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Son yıllarda, Korona virüs salgını, jeopolitik krizler, savaşlar ve 

doğal afetler tüm dünyayı olumsuz etkiledi. Bu süreçte pek 

çok ülke ekonomik zorluklar yaşarken, özellikle sağlık sek-

töründe önemli değişiklikler gerçekleşiyor. Bu değişim süre-

cinde, gelişmekte olan ülkelerin, batı ülkelerine göre çok daha 

fazla olumsuz etkilere maruz kaldığını görüyoruz. Türkiye’de 

yukarıda bahsettiğimiz sorunların üzerine, enerji maliyetler-

indeki artış, dengesiz döviz kuru, yüksek enflasyon gibi yaşam 

koşullarını derinden sarsan negatif pek çok sürece maruz 

kaldı. Tüm bunların sonucunda ülkemizde ki bazı çalışan kes-

imler, umutsuzluk duygusuna kapılmaya başlamıştır. Ancak 

bu kriz ortamı bazı sektörler için yeni fırsatlar ve kariyer 

imkanları da sunmaktadır. Küresel ölçekte değerlendi-

rildiğinde en büyük fırsat SAĞLIK ÇALIŞANLARI için oluşan 

yurtdışı talepleridir. Hem kendisi hem ailesi için daha iyi 

yaşam şartları arzulayan ve başka bir ülkede yaşamayı hayal 

edebilen sağlık çalışanları için artık pek çok seçenek mevcut. 

Son yıllarda birçok kişi ufkunu böylelikle açmaya, yüksek 

yaşam standartları sunan ülkelerde yeni kariyer fırsatlarını 

değerlendirmeye başladı. Dolayısıyla her yıl 300.000'den fazla 

Türk, AB ve ABD'ye gitmek üzere Türkiye'den ayrılmakta ve bu 

sayı giderek artıyor.

Bu durum en çok Almanya'daki sağlık çalışanlarına yönelik 

istihdam fırsatlarında kendini göstermektedir. Sadece Alman-

ya'da hemşirelik ve sağlık hizmetleri alanında yılda yaklaşık 

200.000 kalifiye eleman açığı bulunmaktadır. 

Almanya’daki 
nitelikli

işgücü eksikliği 

HER KRIZ, AYNI ANDA BIR FIRSATTIR
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Mevcut çalışma koşulları sebebiyle, kendi ülkelerindeki memnuniyetsizlik. 

Hedef ülkede sunulan daha cazip teklifler.

Almanya'da özellikle demografik değişimden kaynaklanan nitelikli işçi açığı, yerli nüfusla 
kapatılamayacak kadar ciddi boyutlardadır. Almanya, Avrupa Birliği'nden gelen yıllık 
işgücünü dikkate alsa bile, sadece sağlık sektöründe binlerce pozisyon açıkta kalmaktadır. 
Dolayısıyla Almanya'nın bu muazzam talebi karşılamak için diğer ülkelerden istihdam 
sağlaması gerekiyor.
Son birkaç yıla dair istatistikler gösteriyor ki, Türkiye’de çalışan, sağlık sektörü isçileri, 
cazip kariyer şartları ve daha iyi yaşam koşulları beklentisiyle Türkiye’den ayrılarak yeni 
ufuklara yelken açıyor. 

Kısacası, sağlık çalışanlarının kariyer olarak yurtdışına göç etmeyi tercih etme nedenlerine 
bakıldığında iki temel sebep görülmektedir.

YENI FIRSATA 
GIDEN YOL
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Düşük İzin Süreleri ve Az Boş Vakit
Türkiye’de sağlık çalışanlarının yarısından fazlası haftada 50 saatten fazla çalışmak-
tadır. Fazla mesai nadiren ödenmektedir. Buna ek olarak, Türkiye’de ulusal tatiller veya 
yıllık çalışmaya bağlı tatil süresi çok azdır. Uluslararası karşılaştırmalarda, Türkiye en 
düşük tatil günlerine sahip ülkeler arasında yer almaktadır.�

Azalan Sosyal Saygınlık
Uygun ücretin yanı sıra yapılan işin kamuoyu tarafından algılanış şekli ve takdir edilmesi de 
önemli bir hususdur. Bu durum son yıllarda gittikçe daha kötü bir noktaya ilerlemektedir. Sağlık 
çalışanlarının sözlü ve fiziksel saldırıya uğraması nadir görülen bir durum olmaktan çıkmıştır. 
Türkiye Sağlık Bakanlığı’nın verilerine göre, sağlık sektöründe her gün ortalama 80 şiddet olayı 
meydana gelmektedir.

Düşük Maaş�
Yapılan işin takdir edilmesi, sağlık sektöründe farklı şekillerde ifade edilebilmektedir. Mesleki 
prestij ve toplumdaki saygınlık kadar, kazanç da önemli bir faktördür. Sağlık çalışanları düşük 
ücretlerle çalışmanın yanı sıra, düzensiz ve eksik maaş ödemeleri gibi maddi problemler 
yaşamalarına sebep olan olumsuz koşular yaşayabilmektedir.

Kötü Çalışma Koşulları
Sağlık çalışanlarının içinde bulunduğu koşulları, kaliteli hizmet sunmalarına imkan vermemek-
tedir. Uzun mesailer ve standartların altında çalışma şartları, sağlık çalışanları üzerinde baskıya 
yol açarak çalışma ortamını tehlikeye atar. Bunun dışında Türkiye'deki sağlık tesislerin büyük 
bir kısmı, özellikle ekipman açısından eskimiş ve artık güncelliğini yitirmiştir. 

Yüksek Zihinsel ve Fiziksel Stres�
Sağlık sektörüne dahil meslekler, özellikle çalışanların ağır çalışma koşullarının yanı sıra, sık sık 
psikolojik ve fiziksel strese maruz kalmaları ile karakterize edilebilir.  Bu durum Türkiye'de 
hemşireler ve sağlık çalışanları açısından maalesef bir rutine dönüşmüştür.

Türkiye'deki sağlık çalışanlarının 
memnuniyetsizliğinin çeşitli nedenleri var 
- bunlardan bazıları muhtemelen size 
tanıdık gelecektir:

TÜRK SAĞLIK 
SEKTÖRÜNDEKI 
MEMNUNIYETSIZLIK
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ile yolunuza devam edin!

Gelin bu kariyer yolculuğunda size rehber olalım.

Ülkenizden ayrılıp yeni bir kariyer yolculuğuna çıkmaya hazır mısınız? 

Sadece bir göz atın!
 

Bu broşür ile karar vermenizi kolaylaştırmak istiyoruz. Hem Türkiye hem de Almanya'da 
kökleri olan bir personel hizmet sağlayıcısı olarak, karşılaşabileceğiniz engellerin neler 

olduğunu ve bu engellerin nasıl aşılması gerektiğini tam olarak biliyoruz. 

YENI BIR BAŞLANGIÇ YAPMAYI 
DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ?
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diğer Batı ülkelerine kıyasla daha büyüktür.
Yüksek yaşam kalitesi sayesinde Alman 
nüfusunun büyük bir kısmı yaşlılık döneminde 
de sağlıklı bir yaşam sürmektedir. Ancak eş 
zamanlı olarak azalan doğum oranı toplumun 
yaş ortalamasının artmasına yol açmaktadır. 
Gün geçtikçe gittikçe yaşlanan nüfus için 
gerekli bakım ve sağlık ihtiyacı da artmaktadır. 
Yukarıda belirtilen nedenlere ek olarak Alman-
ya'da, en büyük göçmen grubunu Türk 
vatandaşları oluşturmaktadır. Aslında ülke çok 
kültürlü bir göç ülkesidir ve Türkler artık ülkenin 
ve kültürün sağlam bir parçasıdır ve Alman 
toplumunda yer edinmişlerdir.
Almanya'daki kazançlar ile Türkiye'deki 
kazançlar karşılaştırıldığında, Alman sağlık 
sektöründeki ücretlerin çok daha yüksek 
olduğu görülmektedir. Bunun yanında Alman-
ya'da yabancı çalışanların çalışma koşulları ve 
onlara sunulan ücretler adildir, yani pek çok 
ülkede görülen yabancı işgücü sömürüsü 
mevcut değildir. Sağlık çalışanlarının ücretleri 
genellikle toplu sözleşmelerle sabitlendiğin-
den, yabancı çalışanlar ile yerel çalışanlar aynı 
ücreti almakta ve aynı haklardan yararlanmak-
tadır.

Daha önce bahsedilen faktörlere ek olarak, karar 
verme sürecinde iki nokta daha önemli rol 
oynamaktadır: 

1. Hedef ülkenin çekiciliği 
2. Sağlık sektörününde mevcut cazip teklifler. 

İyi bir işyerinden, mesleki memnuniyet ve yeterli 
ücretlendirme en önemli beklentiler arasında yer 
almaktadır. Türkiye’den bir başka ülkeye gidecek-
seniz, çalışma koşulları tabi ki daha iyi olmalıdır. 
Buna ek olarak, sosyal ve siyasi durum, yolsuzluk 
oranı, modern bir altyapı, kolayca entegre 
olabilme ve uzun vadede daha iyi bir yaşam 
sürdürebilme imkanı olmalıdır. Genel olarak, bu 
koşulları bulabileceğiniz yerler gelişmiş AB ülke-
leri veya ABD’dir. Bu ülkeler arasında özellikle bir 
ülke karşılaştırmada göze çarpmaktadır: Alman-
ya! 
Almanya, Türkiye'den sadece üç saatlik bir uçuş 
mesafesinde ve Türkiye sınırları dışında en çok 
Türk'ün yaşadığı ülkelerden biri. Bununla beraber 
Almanya ekonomik açıdan Avrupa'nın en güçlü 
ülkesidir. Ekonominin yanı sıra Almanya dün-
yanın en iyi sağlık sistemlerinden birine sahiptir. 
Aynı zamanda, Almanya'daki sağlık çalışanı açığı 

BAŞARILI BIR YENI BAŞLANGIÇ ANCAK EN IYI TEMELLE MÜMKÜN OLABILIR!

ALMANYA NEDEN EN 
CAZIP ÜLKE?
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Almanya'da yabancı ve yerli çalışanlar iş hukuku tarafından eşit şekilde korunmaktadır ve sağlık 
sektöründeki ücretler Türkiye'dekinden daha yüksektir, çünkü sağlık çalışanlarının ücretleri toplu 
sözleşmelerle sabitlenmiştir. Böylece, diğer ülkelerden gelen profesyoneller, Almanya'da yaşayan 
herhangi bir kişiyle aynı maaşı alır ve aynı haklardan yararlanır.

Almanya'daki sağlık sistemi Türkiye'deki sağlık sisteminden daha gelişmiş olsa da 
benzemektedir. Bu durum, bir yandan Türk isçileri için bir çok avantaj sağlar ve diğer 
yandan yeni çalışma ortamına adapte olmayı kolaylaştırır. Yeni ve modern tıbbi 
ekipmanların kullanılması, öğretim ve sürekli eğitimde yüksek düzeyde kalite sağlar. 
Bütün bunlar bir Alman kurumunda profesyonel olarak gelişme ve entegre olmanıza 
fayda sağlar.

Almanya ve Türkiye arasındaki mesafe, tercih edilebilecek diğer ülkelere kıyasla daha 
kısadır. Seyahat engelleri de önemli ölçüde düşüktür. Bu nedenle anavatana veya 
anavatandan yapılan ziyaretler kolaydır.

Öncelikle Almanya modern ve toleranslı bir ülkedir. Almanya ekonomisi 
dünya çapında yüksek bir itibara sahiptir, sağlık sistemi de uluslararası 
karşılaştırmalarda diğer ülkelere nazaran yüksek kaliteli ve istikrarlıdır. 
Bunun yanında asgari gelir, sosyal güvenlik ve emniyette uluslararası 
karşılaştırmalarda yüksek düzeydedir.

Yarım yüzyılı aşkın bir süredir devam eden Türk işgücü göçmenliği, 
Almanya'daki nüfusun büyük bir kısmının üçüncü nesilde Türk göçmen 
kökenli olmasına neden olmuştur. Bu nedenle Türkler Almanya'nın 
ayrılmaz bir parçası olarak yer almaktadır. 

Yüksek tıbbi standartlar

Kültürel bağ 

Yaşam ortamı

Coğrafi yakınlık

Adil ücretlendirme

ALMANYANIN 
DIĞER ÜLKELERE 
GÖRE AVANTAJLARI

ALMANYANIN 
DIĞER ÜLKELERE 
GÖRE AVANTAJLARI
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HIZLI ENTEGRASYON IÇIN EN IYI 
KOŞULLAR:
 En önemli avantajlardan biri, Almanya‘da yaşayan Türklerin üçüncü kuşakta toplumun her  
 alanın  da temsil ediliyor olmasıdır. Bu göçmen isçilerin entegrasyonlarını çok daha kolay  
 hale getirmektedir. 

 Almanya'daki en büyük dini azınlık Müslüman inancına sahip insanlardan oluşuyor ve   
 Türkler en büyük göçmen grubunu oluşturuyor.

 Büyük derneklerin yanı sıra, çevre veya spor derneklerinden kadın ve aile derneklerine ve  
 Alman-Türk izcilere kadar sosyal faaliyetlerde toplumda daha önemli bir rol oynamaktadır  
 ve Türklerin haklarını temsil eder.

 Almanya'da 2.700'ün üzerinde cami ve Müslüman ibadethanesi bulunmaktadır.

 Türk fırınları, kasapları ve süpermarketlerinin yansıra ve ayrıca Alman süpermarketlerinde  
 uzun yıllardır Türk ürünleri satılmaktadır.

 Büyük Türk toplulukları ve mahalleleri mevcuttur.

 Türkçe radyo, Türk doktorları ve kurumlarda çalışan Türkler, gerektiğinde dil yardımda 
 bulunuyorlar Türk eğlence yerleri ve restoranlar bütün toplum tarafından ziyaret edilip   
 seviliyor 

...ve Türkler 
entegrasyonu 
çok daha kolay 
sağlayacaklardır.
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Sevdiklerinizin de gelebilmesi için yanınızdayız.

Eşiniz ve çocuklarınız Alman vatandaşlığına sahip olmasalar bile, birlikte bir 
gelecek için sabırsızlanabilirsiniz. Evli olmayan partnerler bile aile birleşimi im-

kanından yararlanabilirler.

Türkiye’de kalan eşler için aile birleşiminde hangi şartların gerekli olduğunu ve 
nelerin önemli olduğunu uzmanlarımızdan öğrenin.

Tüm ailenize yardımcı olmaktan mutluluk duyarız!

SEVEREK ÇALIŞACAĞINIZ BIR YERDE 
AILENIZDE VARDIR
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Güvenilirliğinizi kanıtlamak için 
cezadan muaf olduğunuzu kanıtla-
manız gerekir. Duruma bağlı olarak, 
bunu Türkiye'den iyi hal belgesi veya 
Almanya emniyetinden alacağınız iyi 
hal belgesi ile sağlamanız gerekecektir.

Kişisel uygunluk

Sağlık sertifikası ile fiziksel ve 
zihinsel olarak sağlıklı olduğunuzu ve 
dolayısıyla tıbbi bir sağlık mesleği 
için uygun olduğunuzu kanıtlamanız 
gerekir.

Sağlık açısından uygunluk

Eyalete bağlı olarak B2 seviyesinde, 
fakat en az B1 seviyesinde Avrupa 
Dil Referans Çerçevesi'ne (CEFR) 
göre dil bilgisine sahip olmanız 
gerekmektedir.

Geldiğiniz ülkede aldığınız diploma 
Almanya'da tanınmalıdır. Tam 
denklik için bir sınav veya eğitim 
programı gerekebilir

Denklik

Almanca dil yeterliliği 

Almanya'da çalışmaya ve yaşamaya karar verirseniz, hazır ve kararlı olmanız gerekir. 
Sernitas İK olarak bu süreçte her zaman yanınızda olacağız.

Alman sağlık sisteminde meslek icra etmek için dört temel gereklilik vardır:

ALMAN SAĞLIK SEKTÖRÜNE ERIŞIM
 GEREKSINIMLERI
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30 Kasım 2022 tarihinde Alman Federal Hükümeti yeni Vasıflı İşçi Göç Yasası'nın kilit noktalarını kabul 
etti. Bu yasa ile Almanya, 2023‘de yabancı isçi olanaklarını büyük ölçüde iyileştirmek, öğretim ve ileri 
eğitimi hedefli bir şekilde vasıflı işçiler için göçü önemli ölçüde kolaylaştırmak istiyor - özellikle üçüncü 
dünya ülkelerinden ve dolayısıyla Türkiye'den istihdam edilen insanlar için.

Sernitas İK'daki uzmanlarımız siyaset ve iş dünyasında en iyi bağlantılarla yasal durumu sizin için 
sürekli olarak izlemektedir ve kurumlarla birebir iletişimdedir.

Almanya'nın yeni vasıflı işçi göç yasası 2023
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Fırsat kartı yeni bir uygulamadır ve henüz bir 
iş sözleşmesi olmayan nitelikli üçüncü 
dünya ülkesi vatandaşlarına yöneliktir. 
Almanya'da iş arayanlar için bir yıla kadar 
oturum hakkı sağlar ve sahibine deneme 
veya part time çalışma hakkı verir. Fırsat 
kartı olarak adlandırılan bu kart, Kanada'da 
da uygulanmada olan sisteme benzer bir 
puan sistemine dayanacaktır. Seçim kriterl-
eri arasında NİTELİKLER, DİL BİLGİSİ, MESL-
EKİ DENEYİM, ALMANYA BAĞLANTISI ve 
YAŞ yer almaktadır.

Ayrıca, kısa süreli geçici istihdam, belirli 
nitelik şartları olmaksızın kotalar 
çerçevesinde planlanmaktadır.

Yurtiçi ve yurtdışında dil desteği önemli 
ölçüde genişletilecektir

Denklik prosedürü, vasıflı işçiler için 
hızlandırılmış prosedür ve vize prosedürü 
optimize edilecek ve işlem sürelerine daha 
sıkı uyulacaktır

Vatandaşlığa geçişin kolaylaştırılması: Min-
imum ikamet süresi 8 yıldan 5 yıla indiri-
lecek ve özel entegrasyon başarıları duru-
munda 3 yılda bile vatandaşlık verilecektir - 
buna ek olarak, eski vatandaşlıktan feragat 
edilmesi gerekmeyecektir.

Üçüncü dünya ülkelerinden gelen ve Alman 
diplomasına ya da Almanya'da tanınan bir 
diplomaya sahip olan kişiler kanun 
yürürlüğe girince her türlü kalifiye mesleği 
icra edebileceklerdir. Örneğin: ofis yönetimi 
alanında iş kadını olarak tanınan vasıflı bir 
çalışan, lojistik alanında da vasıflı bir 
çalışan olarak istihdam edilebilir.

Eğitim gücü, mesleki eğitim veya yükse-
köğrenim almanın kolaylaştırılmasıyla 
güçlendirilecektir.

"AB Mavi Kart" için maaş eşiği düşürülerek 
işgücü piyasasına yeni girenler için çok 
daha cazip hale getirilecektir.

Gelecekte, yabancı bir mesleki yeterlilik 
veya yüksek öğrenim mezuniyeti ve istenen 
meslekte en az iki yıllık mesleki deneyim, bir 
iş için ikamet etmeye yeterli olacaktır - 
yabancı mesleki yeterliliğin resmi olarak 
tanınması gerekli değildir.

Üçüncü dünya ülkelerinden gelen vasıflı 
işçiler, denkliklerinin artık ülkeye giriş 
yaptıktan sonrada başlatabilir olacaklar ve 
bu süreç içinde nitelikli bir işte çalışabilece-
kler. 

YENI YASAL KOLAYLIKLARI
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Sernitas HR, Türk kökenli bir Alman per-
sonel hizmet sağlayıcısıdır. 

İsmimiz Latince Servitium (=hizmet) ve 
Humanitas (=insanlık) terimlerinden 

oluşmakta ve eylemlerimizin özünü 
tanımlamaktadır: insanlara hizmet.

Çünkü felsefemiz şirketimizin 
vazgeçilmez değerleriyle, yani 
dürüst, güvenilir ve şeffaf iş 
gücüne ve arkasındaki insanlara 
saygı duyarak hizmet vermektir. 
Sernitas Grubu altında kurumsal 
bir şirket olarak kendi kliniklerim-
iz ve partner şirketlerimiz için bu 
yaklaşımla aracı olmaksızın 

doğrudan adaylarla buluşturuy-
oruz.

Böylelikle Sernitas Grup bünyesinde, 
Almanya’da başvuru adaylarını Alman 

iş dünyasına sürdürülebilir bir şekilde en-
tegre etmektir. Bu şekilde Alman bakım ve 
sağlık sektöründeki büyük kalifiye eleman 
eksikliğini gidermek ve aynı zamanda Türk 
sağlık çalışanlarına yeni bir mesleki pers-
pektif sunmak istiyoruz.

UZMANLARDAN 
OLUŞAN BIR EKIP!
KENDİMİZİ TANITALIM
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Müşterilerimiz ve çalışanlarımızla işbirliğimizi 
sürdürülebilir bir şekilde güçlendirmek  aynı zamanda 
topluma hizmet etmek ve en iyisi olmak hedefimizdir. 
Bu nedenle alıştığımız ve bildiğimiz yöntemlere bağlı 
kalmıyor, sürekli daha iyisini yapmaya odaklanıyoruz.

Adalet duygusu, ortakları, yöneticileri ve çalışanları motive eder ve 
bağlar. Bu nedenle tüm şirketlerimizde adaleti bir davranış ilkesi 
olarak benimsiyoruz.

İnsan odaklı çalışıyoruz ve kalıcı bir ilişkinin güvene 
dayalı olduğunu biliyoruz ve bu nedenle sorumluluk ve 
işbirliği ilkesine göre hareket ediyoruz.

Çeşitliliği içselleştirerek yaşıyoruz. Kültürel ve dini açıdan hassas 
anlayışımız nedeniyle, müşterilerimize ve ortaklarımıza empatik 
ve saygılı davranmak en önemli önceliğimizdir.

Kişisel hizmetlerin hem sürdürülebilir ve adil hem de evrensel insani değerler 
doğrultusunda küreselleştirilebileceği ilkesine inanıyoruz.

BAĞLAYAN HIZMET.

FELSEFEMIZ
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Sernitas İK olarak tüm süreçleri sizin adınıza 
üstleniyor ve başvuru aşamasından ilk iş 
gününüze kadar size rehberlik ediyoruz. 
Almanya ve Türkiye'deki uzmanlarımız, size 
rehberlik ettiğimiz tüm sürecin profesyonelce 
ve başarılı olmasını sağlamak için çalışıyoruz. 
Sadece siz memnun olduğunuzda biz de 
memnun oluruz. 

SIZIN İÇIN SUNDUĞUMUZ HIZMETLER
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Havaalanından karşılama da 
dahil olmak üzere Almanya 
seyahatinin organizasyonu ve 
rezervasyonu

Başvuru sahiplerine tüm süreç 
ve prosedürlerde kişisel 
danışmanlık.

Hem Almanya'da hem de yeni 
çalışma ortamınızda entegra-
syon konusunda destek

Çalışma ve oturma izinleri için 
başvuru

İkametgahın kayıt ofisine 
kaydedilmesi

Almanya'da banka hesabı 
açılması

Sağlık sigortası başvurusu ve 
diğer tüm gerekli idari 
prosedürlerde yardım

İş yerine yakın mobilyalı konak-
lama yerlerinin organizasyonu 
ve sağlanması

B1 veya B2 seviyesinde bir dil 
sertifikası alma konusunda 
destek

Vize başvurularının ve gerekli 
belgelerin hazırlanması ve 
kontrolü

İş sözleşmesinin incelenmesi ve 
tercüme edilmesi

İş görüşmelerinde refakat ve 
tercümanlık hizmetleri.

Aracılık ve Alman sağlık 
kurumlarında iş görüşmeler-
ine hazırlık

Alman standartlarına göre 
Almanca dilinde kapsamlı bir 
başvuru profilinin hazırlan-
ması.

Dil seviyesinin belirlenmesi. 
Danışmanlığın yanı sıra dil 
gelişimini desteklemek için dil 
kursları ve dil gereksinimlerini 
karşılamada yoğun destek. 

CV ve sertifikaların incelenmesi 
ve değerlendirilmesi.
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arıyoruz

Hemşire | Geriatri Hemşiresi | Anestezi Teknikeri (ATA) | Ameliyathane 
Teknikeri (OTA) | Hemşire Yardımcısı | Tıbbi Laboratuvar Teknikeri (MTLA)  

Radyoloji Teknikeri (MTRA) | Hemşire Asistanı | İlk ve Acil Yardım Teknisyeni  
Paramedik | Fizyoterapist | Hemşirelik ve Sağlık Alanında Stajyerler

ALMANYA‘DA ÇALIŞACAK:
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Sizin açınızdan ilerleme!

Belirtilen mesleklerden birinde tıp veya hemşirelik eğitimi aldınız ve Almanya'ya gelmeyi 

mi düşünüyorsunuz? Veya Almanya'da bu mesleklerde eğitim almakla ilgileniyor 

musunuz? O halde bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Bu broşürün sonunda iletişim 

bilgilerimizi ve bizimle irtibata geçmeniz için gerekli tüm bilgileri bulabilirsiniz.

Mesleğiniz Listeye Dahil mi?
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0,-€
Ücretsic

YETENEK HAVUZU
 PAKETI

Ӧzel erişim

Şansinizi artirin

Yükümlülük ve gizli
maliyet yok

Şimdi buradan 
kaydolum!

Önceki Fiyat 299,-€

%

199,-€
İş mülakatı

(3 mülakat artı ön 
hazırlık)

İş görüşmeleri için ön 
hazırlık 

Başvuru profilinizin 
potansiyel işverenlere 
sunulması 

Görüşme organi-
zasyonu

İş sözleşmelerinde 
eşlik ve destek 
(örneğin: daha iyi 
anlaşılabilirlik için iş 
sözleşmesinin 
tercümesi, vb.)

MÜLAKAT PAKETİ

99,-€
Dil Eğitimi 1x Tüm 

Kurs

Önceki Fiyat 189,-€

%

Mevcut dil becerilerin-
izin belirlenmesi

A1/A2/B1/B2 seviye-
lerinde dil kurslarının 
organizasyonu 

Dil eğitiminizin başarıy-
la tamamlanması için 
destek

EĞİTİM PAKETİ

350,-€
Danışmanlık  ve 

denklik

Denklik prosedürü 
hakkında kapsamlı 
danışmanlık

Belgelerinizin ön 
kontrolleri

Mesleki yeterliliğinizin 
tanınmasına kadar 
tüm sürecin takibi ve 
danışmanlığı

Önceki Fiyat 449,-€

%

DANIŞMANLIK PAKETİ

Hizmetimizin Maliyeti Nedir?
Farklı kapsamlarda çeşitli hizmet paketleri sunuyoruz. Bağlayıcı olmayan ücretsiz bir ilk danışma 

görüşmesinde uzmanlarımızdan yardım alabilirsiniz. Daha sonra aşağıdaki paketlerden sizin için en 
uygun olanı tercih edebilirsiniz.

Sernitas İK ekibi olarak sizden haber bekliyoruz!



SERNITAS ÖZEL
PREMIUM veya SERNITAS özel paketlerimize karar verirseniz, dil eğitiminden Almanya istihadmına kadar ve 

sonrasında tüm süreçle biz ilgileniyoruz. Ulaşım, geçici konaklama ve resmi makamlarla irtibat ve entegrasyon 
konularında size yardımcı oluyoruz.

Bizimle iletişime geçin. Size seçim kararınızda yardımcı olalım. 
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0,- EUR

SERNITAS ÖZEL

Danışmanlık ve Denklik 

Dil eğitimi SINIRSIZ

Uluslararası Transfer

Yurtdışına Yerleştirme ( konaklama ve 
gerekli tüm prosedürler)

Uluslararası Seyahat

Entegrasyon

İş Görüşmesi (3 Klinik görüşme artı 
hazırlık)

Özel sözleşme

GARANTILI İŞ YERLEŞTİRME

Tavsiyemiz

Önceki Fiyat 2.642,-€

%

999,- EUR

PREMIUM

Danışmanlık ve Denklik 

Dil eğitimi SINIRSIZ

Uluslararası Transfer

Yurtdışına Yerleştirme ( konaklama ve 
gerekli tüm prosedürler)

Uluslararası Seyahat

Entegrasyon

İş Görüşmesi (3 Klinik görüşme artı 
hazırlık)

Önceki Fiyat 2.343,-€

%
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Deneme/alışma dönemi boyunca 
destek ve gözetim10

İşe başlamak için hazırlık, 
gerekli tüm belgelerin 
toplanması ve ilk iş 
gününde rehberlik

09Almanya'ya giriş.Ha-
vaalanından karşılama 
ve konaklama yerine 
ulaşımı organizesi

08

Almanya'da gerekli belgelerin 
hazırlanmasını ve gelecekteki iş 
yerinize yakın bir yerde konakla-
ma sağlanmasını

07iş sözleşmesi imzalanması0605 Sernitas eşliğinde Alman-
ya'dan potansiyel işveren-
lerle görüşmeler

04 Kliniklerle video görüşmeleri için 
kapsamlı hazırlık

Denklik sürecinin başlatılması03Dil kursu organizasyonu02

01 Hizmet paketi seçimi

Ön görüşmeden sonra hizmet paketlerimizden birine karar verirseniz, süreç şu şekilde ilerleyecektir:

Süreç Akışı
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Almanya'da çalışma ve yaşama seçenekleriniz 
konusunda size tavsiyelerde bulunalım. İş 
arama, dil kursları, denklik ve vize ile ilgili tüm 
sorularınızda size destek olacağız.
Bugün uzmanlarımızla bağlayıcı olmayan ve 
ücretsiz bir danışma görüşmesi ayarlayın. 

Sorularınız var mı?
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Yeni başarı hikayenizi yazın.
             ile!

iş. 
yaşam.
bir başlangıç.Yeni

Almanya’da.
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info@sernitas.com
www.sernitas.com

+90 216 912 22 04

+90 216 740 09 88

Sernitas Turkey
SERNITAS SAĞLIK HIZMETLERI ANONIM 
ŞIRKETI  
İçerenköy Mah. Değirmenyolu Cad. Kutay İş 
Merkezi B Blok K:4 Ataşehir / İstanbul

+49 234 966 46 480

+49 234 966 45 602

Sernitas Germany
Sernitas GmbH
BioMedizinZentrum Bochum
Universitätsstr. 136
44799 Bochum

Ekibimiz sizden gelecek haberleri heyecanla bekliyor!

www.sernitas-hr.com
Web sitemizi ziyaret edebilirsiniz
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